様式第1号(第2条関係)

体育センター利用許可申請書

  三豊市教育委員会     様

年  月  日

申請者 住所又は名称

氏名又は代表者             印

  三豊市体育センターを利用したいので、三豊市体育センター条例施行規則第2条の規

定により、次のとおり申請します。

  なお、利用に当たっては、利用条件を守ります。

利 用 施 設 三野町体育センター・詫間町体育センター・仁尾町体育センター

利 用 目 的

利 用 日 時 年  月  日

時  分から

時  分まで

利用する備品

利用予定人員

1 一 般                      人

2 中・高生                      人

3 小 学 生                      人

使 用 料                    円

その他参考となるべき事項